Skład grupy roboczej „sprawy społeczne – oświata i wychowanie”
1. Andrzej Hordyj – Burmistrz Bielawy, tel. 74 83 28 715, e-mail: ahordyj@um.bielawa.pl ;
2. Adam Wolniak – Kierownik Referatu Oświaty, Sportu i Turystyki – Urząd Gminy Dzierżoniów, a.wolniak@ug.dzierzoniow.pl; tel. 74 832 56 81;
3. Małgorzata Buszkiewicz, zastępca Wójta Gmina Kamienna Góra, malgorzata.buszkiewicz@gminakg.pl, tel. 75 610 62 85; 
4. Paweł Kulig, Zastępca Burmistrza Złotoryi; tel. 578 568 888, 76 877 91 02, email: zastepcaburmistrza@zlotoryja.pl; 
5. Paweł Choczaj Kierownik Wydziału Edukacji i Promocji Starostwa Powiatowego w Złotoryi, tel. 76 506 53 14, e-mail: choczaj@poczta.fm ;
6. Urszula Podsiadły-Szubert – Naczelnik Wydziału Oświaty - Urząd Miejski w Strzegomiu, tel.       74 85 60 581, urszula.podsiadly@strzegom.pl  ;  
7. Katarzyna Janik, kierownik Wydziału Oświaty, Gmina Żarów, tel. 74 30 67 340, oswiata@um.zarow.pl; 
8. Tadeusz Niedzielski, dyrektor Wydziału Edukacji, Gmina Miejska Świdnica, tel. 609 939 600, t.niedzielski@um.swidnica.pl; 
9. Waldemar Wieja – wicestarosta ząbkowicki, tel. 512 350 762,                                                                           mail: w.wieja@zabkowice-powiat.pl
10. Wiesława Wilk, Gmina Czarny Bór, tel. kom. 668 003 478, wilkwieslawa@gmail.com; 
11. Edyta Pantol, Radna Miejska Szczawno Zdrój, tel. 603 949 005; edytapantol@szczawno-zdroj.pl ;
12. Beata Janas, Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej, Starostwo Jawor, tel. 767290131, mail: bjanas@powiat-jawor.pl ;
13. Wiesław Szymczak, Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia UM w Jaworze, wieslaw.szymczyk@jawor.pl  tel 76 870 20 21  wew. 220; 
14. Justyna Wrzesińska, Inspektor Oświaty UGiM Lwówek Śląski, tel. 75 64 77 894, justyna.wrzesinska@lwowekslaski.pl; 
15. Roman Kaczmarczyk, Burmistrz Lądka-Zdrój, burmistrz@ladek.pl; tel. 74 811 78 66; tel. kom. 570 003 700; 
16. Agata Żmijewska, Dyrektor Departamentu Spraw Społecznych, UM Jelenia Góra, e-mail: azmijewska@jeleniagora.pl, tel.: 75 75 49 869,
17. Ryszard Wach, Dyrektor Departamentu Edukacji UM Jelenia Góra, e-mail: rwach@jeleniagora.pl, tel.: 75 75 46 388; 
18. Ewa Nidzgorska - Sekretarz Gminy Jeżów Sudecki, tel. 75 71 32 254 w. 130, sekretarz@jezowsudecki.pl; 
19. Oliwia Mitura, Inspektor ds. kadr i oświaty UMiG Szklarska Poręba, tel. 75 75 47 703, oswiata@szklarskaporeba.pl; 
20. Aniela Woźniak, Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, UMiG Kowary, aniela.wozniak@kowary.pl, tel. 75 64 39 227; 
21. Sylwester Urbański, Dyrektor Wydziału Oświaty i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze, tel. (75) 64 73 303, s.urbanski@powiat.jeleniogorski.pl, 
22. Krzysztof Łubiński - Starszy Administrator w Domu Pomocy Społecznej w Sosnówce, tel. (75) 76 10 237 wew. 15, sekretariat@dpssosnowka.pl.;
23. Joanna Osińska-  Sekretarz Gminy Mysłakowice, sekretarz@myslakowice.pl, tel. 75 64 39 960;
24. Joanna Niemiec-Klimek, kierownik referatu UM w Bolkowie, 7el. 75 74 13 213 w.18; tel. kom. 501 265 112; joanna.niemiec-klimek@bolkow.pl; 
25. Beata Sulska - Naczelnik Wydziału Społecznego UM Bolesławiec, tel. 75 645 65 50, e-mail: b.sulska@um.boleslawiec.pl ;
26. Katarzyna Myka – Inspektor Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych UM w Zgorzelcu, k.myka@zgorzelec.eu,  tel. 782810114 / 075 7759940;
27. Zofia Choińska – Kierownik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych UM w Świebodzicach, e–mail: zofia.choinska@swiebodzice.pl, tel. 74 6669511;
28. Alicja Hromada, Dyrektor Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie, tel. 74 832 52 05, e-mail: hromada@pow.dzierzoniow.pl ;
29. Magdalena Kulpińska - Inspektor ds. oświaty w Referacie Oświaty i Kultury, tel. 74 
3030 060, e-mail: mkulpinska@mieroszow.pl ;
30. Monika Grabowska-Stachowicz Kierownik Referatu Urzędu Miasta Zawidów, tel.075 77 88 282, w. 115; kierownik@zawidow.eu; 
31. Maria Jaworska, Dyrektor GZO, Gmina Wiejska Świdnica, tel. (+48) 74-852-12-26 wew. 300,  dyrektorgzo@gmina.swidnica.pl ;
32. Lidia Jagódka - kierownik referatu oświaty, kultury i sportu UMiG Radków, tel. 74 87 35 026, e-mail: l.jagodka@radkowklodzki.pl ;
33. Grzegorz Stawarz, Dyrektor Wydziału Oświaty i Wychowania Starostwo Powiatowe w Świdnicy, tel. 74/8500 487, email: grzegorz.stawarz@powiat.swidnica.pl ;
34. Alicja Bryja – Insp. Ds. Oświaty – tel. 74 8 117 888, e-mail: oswiata@ladek.pl ;
35. Pani Monika Wąsowska, UG w Marciszowie, zastepca.rgks@marciszow.pl;
36. [bookmark: _GoBack]Oliwia Mitura Inspektor ds. kadr i oświaty Urząd Miejski w Szklarskiej Porębie, oswiata@szklarskaporeba.pl, tel.: 75 75 47 735 ;





